

KEMENTERIAN AGAMA RI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

Jl. Lapangan Banteng Barat No. 3-4 Telp/Fax. 021. 3811772 JAKARTA

Nomor: DT.I.II/4/Kp.01.1/1945/2015

Jakarta, 16 November 2015

Lamp: 1 (satu) bundel

Perihal: Pengumuman Finalis Lomba Penulisan

SELURUH INDONESIA

Karya Ilmiah Remaja PAI dan Lomba Penulisan Cerita Remaja Islam Siswa SMA/SMK Tahun 2015

Kepada Yth.

Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Cq. Kepala Bidang Pendidikan Agama Islam/PAKIS/PENDIS

PENGUMUMAN FINALIS LOMBA PENULISAN KARYA ILMIAH REMAJA PAI DAN LOMBA PENULISAN CERITA REMAJA ISLAM SISWA SMA/SMK TAHUN 2015

Memperhatikan persyaratan, ketentuan umum, ketentuan khusus dan kriteria penilaian tentang Lomba Penulisan Karya Ilmiah Remaja PAI dan Lomba Penulisan Cerita Remaja Islam Siswa SMA/SMK Tahun 2015, dan rekomendasi tim dewan juri pada tanggal 13 November 2015 tentang hasil penilaian terhadap naskah yang masuk, maka dengan ini disampaikan 10 (sepuluh) finalis untuk masing-masing lomba sebagaimana terlampir. Para finalis akan diundang ke Bandung pada tanggal 30 November s.d 2 Desember 2015 untuk memberikan presentasi atas hasil penelitian dan penulisan yang telah dilakukan.

Demikianlah, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Wassalam

Direktur Nenderal

Direktur Pendidikan Agama Islam

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

Dr. H. M. Amio Haedari, M.Pd NIP 195606121983031001

Tembusan:

Yth. Direktur Jenderal Pendidikan Islam

KUTIPAN KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM NOMOR :DT.I.II/4/1954/2015

TENTANG

PENETAPAN NAMA-NAMA FINALIS LOMBA PENULISAN KARYA ILMIAH REMAJA PAI DAN LOMBA PENULISAN CERITA REMAJA ISLAM SISWA SMA/SMK TAHUN 2015.

DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM,

: dst;

Menimbang

Mengungat : dst;

Memperhatihan : dst;

MEMUTUSKAN : PENETAPAN NAMA-NAMA FINALIS LOMBA PENULISAN KARYA ILMIAH REMAJA PAI DAN LOMBA PENULISAN CERITA REMAJA ISLAM SISWA SMA/SMK TAHUN 2015

Pertama: Menetapkan nama-nama finalis Lomba Penulisan Karya Ilmiah Remaja PAI dan Lomba Penulisan Cerita Remaja Islam Siswa SMA/SMK Tahun 2015 sebagaimana tersebut dalam lampiran.

 Kedua : Para finalis diberikan kesempatan untuk mempresentasikan penulisan cerita dan penelitiannya di depan dewan juri sebagai dasar penetapan pemenang Lomba Penulisan Karya Ilmiah Remaja PAI dan Lomba Penulisan Cerita Remaja Islam Siswa SMA/SMK Tahun 2015

Ketiga : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Jakarta

Pada tanggal: 16 November 2015

An. Direktur Janderal Pendidikan Islam Direktur Pendidika: Agama Islam

> DIREKTORAT JENNERAI PENDIDIKAN ISLAM

Dr. Amin Haedari. M.Pd. NIP 195606121983031001 Lampiran Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Agama Islam

Nomor: DT.I.II/4/1954/2015

DAFTAR NAMA FINALIS LOMBA PENULISAN KARYA ILMIAH REMAJA PAI DAN LOMBA PENULISAN CERITA REMAJA ISLAM SISWA SMA/SMK TAHUN 2015

NO	NAMA	ASAL SEKOLAH
LOM	BA PENULISAN KARYA ILMIA	H REMAJA PAI SISWA SMA/SMK TAHUN 2015
1	Adhi Satriyatama dkk.	SMA Negeri 3 Semarang Jawa Tengah
2	Chandra M. Y. Hidayatullah	SMA Negeri 1 Demak, Jawa Tengah
3	Hana Dwi Desiana	SMA Negeri Malingping, Banten
4	Ida Ayu Mas Amelia K.	SMA Negeri 109 Jakarta, DKI Jakarta
5	Murti Marinah	SMA Negeri 2 Jombang, Jawa Timur
6	Nurdewi Azizah Safitri	SMA Negeri 2 Pandeglang, Banten
7	Nuzul Fahma	SMA Islam As Shofa Pekanbaru, Riau
8	Regina Salsa Gandi	SMA Negeri 6 Kota Mataram, NTB
9	Wahyu Garindra dkk.	SMK Negeri 1 Jember, Jawa Timur
10	Wahyu Indra Haryono P.	SMK Negeri 1 Wonosobo, Jawa Tengah
LOMI	BA PENULISAN CERITA REM	AJA ISLAM SISWA SMA/SMK TAHUN 2015
1	Ajeng Jovita Umri Fadlika	SMA Negeri Ploso, Jombang, Jawa Timur
2	Anggi Anggraeni	SMA Negeri 1, Banjaran, Bandung, Jawa Barat
3	Atikah Az Zahidah	SMA Negeri 2 Kediri, Jawa Timur
4	A A * 4* 11.1	
	Ayu Arianti, dkk.	SMA Negeri 1, Boyolali, Jawa Tengah
5	Falinda C. Nur Farahdis	SMA Negeri 1, Boyolali, Jawa Tengah SMA Negeri 3 Batam, Kota Batam, Kep. Riau
5		SMA Negeri 3 Batam, Kota Batam, Kep. Riau
	Falinda C. Nur Farahdis	
6	Falinda C. Nur Farahdis Hafizhah	SMA Negeri 3 Batam, Kota Batam, Kep. Riau SMA Negeri 2 Tb. Tinggi, Kep. Meranti, Riau SMA Negeri 1, Magelang, Jawa Tengah
6 7	Falinda C. Nur Farahdis Hafizhah Lana Chilyatul Atqiya	SMA Negeri 3 Batam, Kota Batam, Kep. Riau SMA Negeri 2 Tb. Tinggi, Kep. Meranti, Riau

Ditetapkan di: Jakarta

Pada tanggal: 16 November 2015

An. Direktur Jenderal Pendidikan Islam Direktur Pendidikan Agama Islam

> Dr. Amin Haedari, M.Pd. N.P. 19560612198303100